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Œ RTLI
bruleurs fioul

OE4 LOZ1
Réf. Référenc iDescription I  Qté I  Tarif ISubstitut I  Tarif Sub. iRemarques

20 083622 LIGNE DE GICLEUR LG.616 1 97945087

21 083615 PORTE MAZOUT CPL D.130 1 97945085 Q

22 083484 ELECTRODE GAUCHE LG.124,8 OE 1 97945078 ^
22a 083485 ELECTRODE DROITE LG.124,8 OE2 1 97945079

23 083483 RALLONGE ELECTRODE M5 LG.25 1 97945077

24 083617 DOUILLE D'AIR OE-3LOZ2/4LOZ 1 97941781 ( }

25 083621 TIGE DE REGLABLE 1 97941783 Q

26 083972 CACHE TURBULATEUR D.100X38 1 97948452 0

27 083619 TURBUL.8 FENTES D.107X40X8 1 97945086

28 16383624 HABILLAGE COMPLET 5EL 1 ' o
29 070165 S/ENS BRIDE COULISSANTE D.1 1 97944418 Ç O

30 069678 JOINT ISOPL.750 OE-3/4 1/2 1 97941206 ( \ )

31 069705 BRIDE ACCROCHAGE 210X196 1 97944404

32 069679 JOINT ISOPLAN 195X195X8 D.1 OE 1 97944388
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OE4 LOZ1

bruleurs fioul
Œ RTLI

Réf. Référenc noœ'i—cwe
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques
1 11170442 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
3 069729 PLAQUE AVANT 380X207X20 D.1 1 97944406 o
5 083480 TUBE STAND.140X140 D.120X32 1 97945076 o
8 071087 REMPLACE PAR LE 121.86871 1 97944474 o
9 13171089 TURBULATEUR OD11 1 / Q
10 056097 JOINT FEUTRE 1 97940920 o

12 053395 VANNE MAGNET. FERMEE A LAR 1 97940866 o

13 15370446 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
14 17183822 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
15 055886 REMPLACE PAR 063314 1 97944156 o
16 055887 DECLANCHEUR THERMIQUE 1 97940909 0
17 054095 SUPPORT CELLULE M74 1 97940882 ■
18 070180 CELLULE FZ 711 S L.900 1 200009601

24 083617 DOUILLE D'AIR OE-3LOZ2/4LOZ 1 97941781 o
28 16383624 HABILLAGE COMPLET 5EL 1 / Q
40 083474 DOUILLE DE REGLAGE OE-2/3/4 1 97941778 o
41 083475 TIGE DE LIGNE OE-2/3/4 LOZ 1 97941779 o
43 083626 VIS DE REGLAGE M6 LG.65 1 97945088 o
44 061666 TRANSFORMATEUR 1 97941019 o
45 046527 JOINT POUR TRANSFO 26X55X3 1 97904227 o
46 055669 S/ENS.CABLE H.T.D.7 LG.160 1 97944152

47 069690 SUPPORT RELAIS 105X107X15X2 1 97944395 o
48 067736 SOCLE DE RELAIS TMO 720 1 97941110 §
49 069720 RELAIS MAZ. TMO-720-4 1 97941216

50 071812 S/E CAISSON DAIR 1 97948547 o
51 071506 CAISSON DAIR 222X113,5 1 97944516 o
52 083286 VOLET DAIR 190X155X54,5 1 97945051 o
53 083264 ROUE DENTEE 18 DENTS D.29X1 1 97945045 Q
54 083265 REGULATEUR DE TENSION /POUL 1 97941768 Q
55 083333 COURROIE DENTEE P. CAISSON 1 97941770 o
56 083291 PLAQUE EXTERIEURE 131X113X3 1 97945053

57 073851 MOTEUR BERGER 220 V 1 97941431 o ■
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bruleurs fioul

OE4 LOZ1
Réf. Référenc noœ'i—cwe

Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. I Remarques
1 11170442 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
3 069729 PLAQUE AVANT 380X207X20 D.1 1 97944406 o
5 083480 TUBE STAND.140X140 D.120X32 1 97945076 o
8 071087 REMPLACE PAR LE 121.86871 1 97944474 o
9 13171089 TURBULATEUR OD11 1 / Q
10 056097 JOINT FEUTRE 1 97940920 o

12 053395 VANNE MAGNET. FERMEE A LAR 1 97940866 o

13 15370446 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
14 17183822 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / o
15 055886 REMPLACE PAR 063314 1 97944156 o
16 055887 DECLANCHEUR THERMIQUE 1 97940909 0
17 054095 SUPPORT CELLULE M74 1 97940882

18 070180 CELLULE FZ 711 S L.900 1 200009601

24 083617 DOUILLE D'AIR OE-3LOZ2/4LOZ 1 97941781 o
28 16383624 HABILLAGE COMPLET 5EL 1 / Q
60 083703 MOTEUR DENTRAINEMENT 1 97942081 o
62 083626 VIS DE REGLAGE M6 LG.65 1 97945088 o
63 061666 TRANSFORMATEUR 1 97941019 o
64 046527 JOINT POUR TRANSFO 26X55X3 1 97904227 o
65 055669 S/ENS.CABLE H.T.D.7 LG.160 1 97944152

66 069690 SUPPORT RELAIS 105X107X15X2 1 97944395 o
67 067736 SOCLE DE RELAIS TMO 720 1 97941110 s?
68 069720 RELAIS MAZ. TMO-720-4 1 97941216 o
69 071812 S/E CAISSON DAIR 1 97948547

70 071506 CAISSON DAIR 222X113,5 1 97944516 o
71 083286 VOLET DAIR 190X155X54,5 1 97945051

72 083264 ROUE DENTEE 18 DENTS D.29X1 1 97945045 g
73 112883265 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / fo
74 083333 COURROIE DENTEE P. CAISSON 1 97941770 Q_____________
75 083291 PLAQUE EXTERIEURE 131X113X3 1 97945053

76 073851 MOTEUR BERGER 220 V 1 97941431 G
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OE4 LOZ1

bruleurs fioul
Œ RTLI

Réf. Référenc iDescription I  Qté I  Tarif ISubstitut I  Tarif Sub. iRemarques
1 11170442 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 / Ç 5

2 069676 COUVERCLE DE CARC.114X178X1 1 97944387

3 069729 PLAQUE AVANT 380X207X20 D.1 1 97944406

4 069677 JOINT ISOPL.750 OE-2G/2UK/3 1 97941205

5 083480 TUBE STAND.140X140 D.120X32 1 97945076

6 071083 TURBINE 225X62 1 97943437 M

7 071084 SUPPORT MOTEUR OE-4 184.254 1 97941310 Q

8 071087 REMPLACE PAR LE 121.86871 1 97944474 0

9 13171089 TURBULATEUR OD11 1 ' O
10 056097 JOINT FEUTRE 1 97940920

11 083091 PLAQUE COULISSANTE 107X24X2 1 97945029 Ç O

12 053395 VANNE MAGNET. FERMEE A LAR 1 97940866 Q

13 15370446 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 ' G
14 17183822 CODE ARTICLE A CONTROLER 1 ' O
15 055886 REMPLACE PAR 063314 1 97944156

16 055887 DECLANCHEUR THERMIQUE 1 97940909 (  )

17 054095 SUPPORT CELLULE M74 1 97940882

18 070180 CELLULE FZ 711 S L.900 1 200009601
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